PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III III 111111 11111111 1 1 III
Protocolo Geral n° 1674/2019

Data: 15 04/2019 Horário: 17:16
Legislativo - MTR 296/2019

Ofício 589/2019

Ibitinga, 15 de Abril de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard Porto de Rosa, onde

requer informações sobre o trânsito da Rua Tofi Kalil Jacob — quarteirão da EMEIEF

Profg Delfina Gomes da Fonseca.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n2
1387/2019 (Requerimento n2  234/2019) onde requer informações sobre o trânsito da Rua Tofi

Kalil Jacob — quarteirão da EMEIEF Profá Delfina Gomes da Fonseca.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp gov.br - CNPJ 45.321.460/0001-50

Á Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Referente: Req 234/2019

Vereador: Carlos Alberto Dias Marques

Claudio Alcalá Moreira, Secretário de Segurança

Pública, Trânsito e Tecnologia, no uso de suas atribuições em atenção ao

requerimento 11/2019, vem informar o que segue:

- Feita vistoria e constatação no local indicado, observou — se que não há

necessidade de colocar mão única de direção.

- Salienta — se que será feito fiscalização através dos agentes de trânsito

que estão em formação nos membros da guarda municipal, evitando
assim desrespeito as normas de trânsito.

Essas são as informações necessárias, nos colocamos a disposição para

maiores esclarecimentos

Ibitinga, 22 de março de 2019

	Page 1
	Page 2